

RUCH SŁUŻBOWY



DODATEK DO DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

Nr. 5. Rozesłano dnia 11 marca 1930 r. Warszawa.

T R E Ś Ć :

	Str.
Dział I. Ruch służbowy w sądownictwie	77
Dział II. Obwieszczenia o wolnych stanowiskach sędziowskich i prokuratorskich	83
Dział VII. Zmiany w adwokaturze i notariacie	85

DZIAŁ I.

Ruch służbowy w sądownictwie.

SEDZIOWIE I PROKURATORZY.

Sądy apelacyjne.

Przeniesiony w stan spoczynku na skutek podania: Herman Mester, sędzia sądu apelacyjnego we Lwowie, dnia 18 lutego 1930 r.

Przeniesiony w stan spoczynku z urzędu: Stanisław Baranowski, wiceprokurator sądu apelacyjnego w Lublinie, dnia 23 stycznia 1930 r.

Sądy okręgowe.

Mianowani: Marjan Zaleski, em. kapitan korpusu sąd. — podprokuratorem sądu okręgowego w Toruniu z siedzibą w Brodnicy, dnia 25 stycznia 1930 r.; Jerzy Rabczewski, sędzia powiatowy w Łunińcu w okręgu sądu okręgowego w Pińsku — podprokuratorem sądu okręgowego w Nowogrodku, dnia 5 lutego 1930 r.; Henryk Zajączkowski, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Wilnie — podprokuratorem sądu okręgowego w Pińsku, dnia 18 lutego 1930 r.

Przeniesieni na inne miejsca słuźbowe: Józef Rokitnicki, wiceprezes sądu okręgowego w Mławie — na stanowisko wiceprezesa sądu okręgowego w Warszawie, dnia 8 lutego 1930 r.; Stanisław Syrowy, sędzia sądu okręgowego w Rzeszowie — na stanowisko sędziego sądu okręgowego w Wadowicach, dnia 31 stycznia 1930 r.; Mikołaj Grigorjew, sędzia okręgowy śledczy sądu okręgowego w Siedlcach z siedzibą w Żelechowie — na takież stanowisko z siedzibą w Garwolinie, dnia 31 stycznia 1930 r.

Przeniesiony w stan spoczynku z urzędu: Wojciech Przesmycki, prezes sądu okręgowego w Lublinie, dnia 18 lutego 1930 r.

Przeniesieni w stan spoczynku na skutek podań: Józef Dutkiewicz, sędzia sądu okręgowego w Tarnowie, dnia 23 stycznia 1930 r.; Bogusław Marjan Osuchowski, sędzia sądu okręgowego w Lublinie, dnia 28 stycznia 1930 r.; Dr. Tadeusz Niwiński, sędzia sądu okręgowego w Katowicach, dnia 28 stycznia 1930 r.; Marjan Kowiński, sędzia sądu okręgowego w Sanoku, dnia 28 stycznia 1930 r.; Antoni Szpunar, sędzia sądu okręgowego pełn. funkcje przewodn. sądu pracy w Krakowie, dnia 28 stycznia 1930 r.; Marjan Onyszkiewicz, sędzia sądu okręgowego we Lwowie, dnia 28 stycznia 1930 r.; Światosław Szankowski, sędzia sądu okręgowego w Stanisławowie, dnia 8 lutego 1930 r.; Alojzy Gürtler, wiceprokurator sądu okręgowego we Lwowie, dnia 12 lutego 1930 r.

Delegowani: Bohdan Stasiński, sędzia sądu okręgowego w Grudziądzu — deleg. do pełn. czynności w Biurze Orzecznictwa Sądu Najwyższego, dnia 31 stycznia 1930 r.; Kazimierz Skotnicki, wiceprezes sądu okręgowego w Lublinie — delegowany do pełnienia obowiązków prezesa sądu okręgowego w Lublinie, z dn. 18 lutego 1930 r. od 15 lutego 1930 r.; Jerzy Grotowski, wiceprokurator sądu okręgowego w Rzeszowie — delegowany do prokuratury sądu okręgowego w Krakowie, dnia 18 lutego 1930 r.

Zmarli: Dr. Adam Niesiołowski, sędzia sądu okręgowego we Lwowie, dnia 30 listopada 1929 r.; Józef Lachowicz, sędzia sądu okręgowego w Lublinie, dnia 29 stycznia 1930 r.

Sądy grodzkie.

Mianowani: Aleksander Rudnicki, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego we Lwowie — sędzią sądu grodzkiego w Podhajcach, dnia 28 stycznia 1930 r.; Dr. Zygmunt Mintz, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Krakowie — sędzią sądu grodzkiego w Bochni, dnia 28 stycznia 1930 r.; Zygmunt Rafał Guzy, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Katowicach — sędzią sądu grodzkiego w Sanoku, dnia 31 stycznia 1930 r.; Dr. Szymon Öhlbaum, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego we Lwowie — sędzią sądu grodzkiego w Stanisławowie, dnia 31 stycznia 1930 r.; Franciszek Stanisław Błahuta, egz. aplikant sądowy w okręgu sądu apelacyjnego we Lwowie — sędzią sądu grodzkiego w Borszczowie, dnia 1 lutego 1930 r.; Tadeusz Podgórski, egz. aplikant sądowy w okręgu sądu apelacyjnego we Lwowie — sędzią sądu grodzkiego w Podwołoczyskach, dnia 1 lutego 1930 r.

Przeniesieni na inne miejsca słuźbowe na skutek podań: Tadeusz Marjan Kijas, sędzia sądu grodzkiego w Radomyślu Wielkim — na stanowisko sędziego sądu grodzkiego w Tuczyńcu, dnia 21 stycznia 1930 r.; Dr. Józef Emanuel Preczep, sędzia sądu grodzkiego w Husiatynie — na

stanowisko sędziego sądu grodzkiego w Stryju, dnia 21 stycznia 1930 r.; Dr. Ferdynand Mateusz Kronenberg, sędzia sądu grodzkiego w Krośnie — na stanowisko sędziego sądu grodzkiego w Tarnowie, dnia 25 stycznia 1930 r.; Kazimierz Wojciechowski, sędzia sądu grodzkiego w Lubawie — na stanowisko sędziego sądu grodzkiego w Brodnicy, w okręgu sądu okręgowego w Toruniu, dnia 25 stycznia 1930 r.; Dr. Antoni Zakrzewski, sędzia sądu grodzkiego w Sołotwinie — na stanowisko sędziego sądu grodzkiego w Stanisławowie, dnia 28 stycznia 1930 r.; Karol Franciszek Zieliński, naczelnik sądu grodzkiego w Lisku — na stanowisko sędziego sądu grodzkiego miejskiego we Lwowie i wyznaczony naczelnikiem tegoż sądu, dnia 1 lutego 1930 r.; Dr. Ignacy Rosenblüth, sędzia sądu powiatowego w Krakowie-Podgórze — na stanowisko sędziego sądu powiatowego w Krakowie, dnia 7 lutego 1930 r.; Izydor Buła, sędzia sądu powiatowego w Krakowie — na stanowisko sędziego sądu powiatowego w Krakowie - Podgórze, dnia 7 lutego 1930 r.; Wincenty Stankiewicz, sędzia sądu powiatowego w Nowogródku — na stanowisko sędziego sądu powiatowego w Zdzieciole, w okręgu sądu okręgowego w Nowogródku, dnia 14 lutego 1930 r.; Wiktor Danielewicz, sędzia sądu powiatowego w okręgu sądu okręgowego w Białymstoku — na stanowisko sędziego sądu powiatowego w Łowiczu, w okręgu sądu okręgowego w Warszawie, dnia 14 lutego 1930 r.; Aleksander Biały, sędzia sądu powiatowego w Indurze, w okręgu sądu okręgowego w Grodnie — na stanowisko sędziego sądu powiatowego w Grodnie, dnia 14 lutego 1930 r.; Dr. Stanisław Lisowski, sędzia sądu powiatowego w Założcach — na stanowisko sędziego sądu powiatowego w Rudkach i wyznaczony naczelnikiem tegoż sądu, dnia 18 lutego 1930 r.

Przeniesieni na inne miejsca słuźbowe z urzędu: Walenty Mateusz Waluga, sędzia sądu grodzkiego w Koziegłowach, w okręgu sądu okręgowego w Sosnowcu — na stanowisko sędziego sądu grodzkiego w Wolbromiu, w okręgu sądu okręgowego w Sosnowcu, dnia 23 stycznia 1930 r.; Teofil Huma, sędzia sądu grodzkiego w Wolbromiu, w okręgu sądu okręgowego w Sosnowcu — na stanowisko sędziego sądu grodzkiego w Koziegłowach, w okręgu sądu okręgowego w Sosnowcu, dnia 23 stycznia 1930 r.; Zygmunt Szuster, sędzia sądu grodzkiego w Mostach Wielkich — na stanowisko sędziego sądu grodzkiego w Nadwórnej i wyznaczony naczelnikiem tegoż sądu, dnia 28 stycznia 1930 r.

Przeniesieni w stan spoczynku na skutek podań: Ludwik Osuchowski, naczelnik sądu grodzkiego w Oświęcimiu, dnia 28 stycznia 1930 r.; Piotr Puchała, sędzia sądu grodzkiego w Parczewie, dnia 28 stycznia 1930 r.; Jan Lewandowski, sędzia sądu grodzkiego w Nasielsku, dnia 8 lutego 1930 r.; Teodor Kobrzyński, sędzia sądu powiatowego w Kurowie, dnia 12 lutego 1930 r.

Przeniesiony w stan spoczynku z urzędu: Stanisław Chadajewski, sędzia sądu grodzkiego w Mordach, w okręgu sądu okręgowego w Siedlcach, dnia 23 stycznia 1930 r.

Zwolniony: Władysław Waszkiewicz, sędzia sądu grodzkiego w Baranowiczach, w okręgu sądu okręgowego w Nowogródku, dnia 23 stycznia 1930 r.

Unieważnione nominacje: Wiktor Suszyński, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Wilnie — zamianowany sędzią grodzkim w Krzywiczach, dnia 19 października 1929 r.; Dr. Antoni Horawa, asesor sądowy

w okręgu sądu apelacyjnego w Katowicach — zamianowany sędzią grodzkim w Sanoku, dnia 21 stycznia 1930 r.

Inne zmiany: Kazimierz Jacynicz unieważniono zwolnienie ze stanowiska sędziego grodzkiego w Wyszogrodzie, w okręgu sądu okręgowego w Płocku, z dn. 9 lutego 1929 r. i przeniesiono w stan spoczynku na skutek podania, dnia 3 lutego 1930 r.; Feliks Kobielski, unieważniono zwolnienie ze stanowiska sędziego sądu grodzkiego w Piotrkowie, z dn. 31 października 1929 r. i przeniesiono w stan spoczynku na skutek podania, dnia 14 lutego 1930 r.;

Zmarł: Stanisław Kołodziejczyk, sędzia sądu grodzkiego w Skawinie, dnia 10 stycznia 1930 r.

Sądy pracy.

Mianowani: Juljusz-Tadeusz Tomaszewski, sędzia sądu okręgowego i zastępca przewodniczącego sądu pracy w Krakowie — powołany na stanowisko przewodniczącego sądu pracy w Krakowie, dnia 7 lutego 1930 r.; Stanisław Brosz, sędzia sądu powiatowego w Białymstoku — powołany na przewodniczącego sądu pracy w Białymstoku, dnia 14 lutego 1930 r.

KOMORNICY.

Mianowani: Czesław Stankiewicz — komornikiem sądu powiatowego w okręgu sądu okręgowego w Warszawie, dnia 14 lutego 1930 r.; Stefan Kamasz-Morski, st. sekretarz sądu okręgowego w Białymstoku — komornikiem sądu powiatowego w okręgu sądu okręgowego w Białymstoku, dnia 14 lutego 1930 r.; Stanisław Scholtze — komornikiem sądu powiatowego w okręgu sądu okręgowego w Łodzi, dnia 14 lutego 1930 r.; Władysław Panek, rejestrator wydz. zamiejsc. w Brześciu n/B. sądu okręgowego w Pińsku — komornikiem sądu grodzkiego w okręgu sądu okręgowego w Pińsku, dnia 14 lutego 1930 r.; Tomasz Pawełkiewicz — komornikiem sądu powiatowego w okręgu sądu okręgowego w Warszawie, dnia 15 lutego 1930 r.

Przeniesieni z urzędu: Bronisław Dembowski, komornik sądu powiatowego w Zgierzu, w okręgu sądu okręgowego w Łodzi — na stanowisko komornika sądu powiatowego w okręgu sądu okręgowego w Radomiu, dnia 14 lutego 1930 r.; Szymon Kosiński, komornik sądu powiatowego w Warszawie — na stanowisko komornika sądu powiatowego w okręgu sądu okręgowego w Płocku, dnia 14 lutego 1930 r.; Wacław Kocnpka, komornik sądu powiatowego w Makowie, w okręgu sądu okręgowego w Mławie — na stanowisko komornika sądu powiatowego w okręgu sądu okręgowego w Łomży, dnia 14 lutego 1930 r.

Zwzłniony: Wiktor Dynowski, komornik przy sądzie okręgowym w Płocku, dnia 3 lutego 1930 r.

Zmarli: Leonard Grabowski, komornik sądowy w okręgu sądu okręgowego w Warszawie, dnia 4 lutego 1930 r.; Wacław Włoczewski, komornik sądu grodzkiego w Mołodecznie, w okręgu sądu okręgowego w Wilnie, dnia 7 lutego 1930 r.

FUNKCJONARJUSZE SĄDOWI.

Prezes sądu apelacyjnego w Katowicach mianował z dniem 1 stycznia 1930 r.:

Starszymi sekretarzami w VIII stopniu słuźbowym: Rudolfa Bortla w sądzie okręgowym w Katowicach, Józefa Neffego w sądzie okręgowym w Cieszynie, Sylwestra Szurmę w wydziale zamiejscowym sądu okręgowego w Tarnowskich Górach, Alojzego Małogłówkę i Józefa Bortla w sądzie grodzkim w Katowicach, Ludwika Spyrę i Michała Fentona w sądzie grodzkim w Królewskiej Hucie, Józefa Hahna w sądzie grodzkim w Rudzie, Juljusza Głabińskiego i Alojzego Kaczmarczyka w sądzie grodzkim w Tarnowskich Górach, Pawła Korzucha i Rudolfa Stwiertnię w sądzie grodzkim w Wodzisławiu.

Sekretarzami w IX stopniu słuźbowym: Jana Krzana w sądzie grodzkim w Królewskiej Hucie, Jana Bohacza w sądzie grodzkim w Pszczynie, Teofila Simona i Zygryda Sikorę w sądzie grodzkim w Rudzie, Ludwika Czapłę w sądzie grodzkim w Rybniku.

Sekretarzem w X stopniu słuźbowym Wilibalda Altanera w sądzie grodzkim w Katowicach.

Adjunktem w IX stopniu słuźbowym: Jana Lorenza w sądzie grodzkim w Bielsku.

Rejestratorami w X stopniu słuźbowym: Marię Janowską w sądzie okręgowym w Katowicach, Bronisławę Kamińską, Józefa Walicę, Augustyna Kielkowskiego i Franciszka Raska w sądzie grodzkim w Katowicach, Pawła Brząkalika i Józefa Górę w sądzie grodzkim w Królewskiej Hucie, Jana Giemzę w sądzie grodzkim w Mikołowie, Franciszka Kuśkę i Walentego Szymiczka w sądzie grodzkim w Rybniku, Jana Mruka i Antoniego Kuźnika w sądzie grodzkim w Rudzie, Łucję Krukównę w sądzie grodzkim w Wodzisławiu, Gabryelę Czaudernównę w sądzie okręgowym w Cieszynie, Emilję Klusównę w sądzie grodzkim w Cieszynie, Annę Mikerównę w sądzie grodzkim w Bielsku.

Kancelistami prowizorycznymi w XI stopniu słuźbowym: Emila Marekwię w sądzie apelacyjnym w Katowicach, Gertrudę Barańską, Gerharda Knapika, Wilhelma Wronę i Piotra Skopa w sądzie okręgowym w Katowicach, Bernarda Dombka w wydziale zamiejscowym sądu okręgowego w Królewskiej Hucie, Jana Poloka, Zofję Kleinertównę, Józefa Kaniuta, Marię Emilję Szpetmańską, Józefa Kardasia i Wiktora Szczyrę w sądzie grodzkim w Katowicach, Gertrudę Sachajdakównę, Marię Rudównę, Ignacego Strąka, Klarę Plutównę, Wiktora Gawlika i Stanisława Kryka w sądzie grodzkim w Królewskiej Hucie, Stanisława Karcza i Sylwestra Wawrzycznego w sądzie grodzkim w Lublińcu, Marię Szelestównę w sądzie grodzkim w Mikołowie, Romana Michalskiego w sądzie grodzkim w Mysłowicach, Edwarda Łukaszka, Jana Gardjana w sądzie grodzkim w Rybniku, Zygryda Springera w sądzie grodzkim w Wodzisławiu, Wojciecha Buriana, Józefa Krischkego, Józefa Ziołę, Rudolfa Łuszczaka i Józefa Kubika w sądzie grodzkim w Bielsku, Tadeusza Kozła w sądzie grodzkim w Skoczowie.

Prokurator sądu apelacyjnego w Katowicach zamianował z dniem 1 stycznia 1930 r. Leokadję Knęfłównę, kancelistkę w XI st. słuźbowym, rejestratorem w X st. słuźbowym, prokuratury sądu okręgowego w Katowicach.

ASESORZY SĄDOWI.

Mianowani: Dr. Stefan Mieczysław Grzybowski, egz. aplikant sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Krakowie — asesorem sądowym w okręgu sądu apelacyjnego w Krakowie, dnia 5 lutego 1930 r.; Mieczysław Ludwik Kijas, egz. aplikant sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Krakowie — asesorem sądowym w okręgu sądu apelacyjnego w Krakowie, dnia 14 lutego 1930 r.; Tadeusz Adam Olberek, egz. aplikant sądowy w okręgu sądu apelacyjnego we Lwowie — asesorem sądowym w okręgu sądu apelacyjnego we Lwowie, dnia 15 lutego 1930 r.; Edward Tadla, egz. aplikant sądowy w okręgu sądu apelacyjnego we Lwowie — asesorem sądowym w okręgu sądu apelacyjnego we Lwowie, dnia 14 lutego 1930 r.; Karol Stefan Lech, egz. aplikant sądowy w okręgu sądu apelacyjnego we Lwowie — asesorem sądowym w okręgu sądu apelacyjnego we Lwowie, dnia 18 lutego 1930 r.; Marjan Głowacki, egz. aplikant sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Poznaniu — asesorem sądowym w okręgu sądu apelacyjnego w Poznaniu, dnia 14 lutego 1930 r.; Michał Napierała, egz. aplikant sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Poznaniu — asesorem sądowym w okręgu sądu apelacyjnego w Poznaniu, dnia 14 lutego 1930 r.; Edmund Nehring, egz. aplikant sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Poznaniu — asesorem sądowym w okręgu sądu apelacyjnego w Poznaniu, dnia 14 lutego 1930 r.; Mieczysław Hrabek, egz. aplikant sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Poznaniu — asesorem sądowym w okręgu sądu apelacyjnego w Poznaniu, dnia 14 lutego 1930 r.; Jerzy Niedźwiecki, egz. aplikant sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Poznaniu — asesorem sądowym w okręgu sądu apelacyjnego w Poznaniu, dnia 14 lutego 1930 r.; Zygmunt Kindler, egz. aplikant sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Warszawie — asesorem sądowym w okręgu sądu apelacyjnego w Warszawie, dnia 28 stycznia 1930 r.; Antoni Mirkulewicz, egz. aplikant sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Warszawie — asesorem sądowym w okręgu sądu apelacyjnego w Warszawie, dnia 14 lutego 1930 r.; Edward Wirbser, egz. aplikant sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Warszawie — asesorem sądowym w okręgu sądu apelacyjnego w Warszawie, dnia 18 lutego 1930 r.; Mikołaj Nikitienko, egz. aplikant sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Warszawie — asesorem sądowym w okręgu sądu apelacyjnego w Warszawie, dnia 18 lutego 1930 r.; Wiktor Sołowij, egz. aplikant sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Wilnie — asesorem sądowym w okręgu sądu apelacyjnego w Wilnie, dnia 14 lutego 1930 r.; Witold Wasilewski, egz. aplikant sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Wilnie — asesorem sądowym w okręgu sądu apelacyjnego w Wilnie, dnia 14 lutego 1930 r.

Zwolnieni: Stanisław Władysław Odlanicki-Poczobut, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Warszawie, dnia 7 lutego 1930 r.; Nachman Głowiński, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Wilnie, dnia 14 lutego 1930 r.; Wiktor Suszyński, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Wilnie, dnia 13 lutego 1930 r.

SPROSTOWANIE.

W Nr. 3 Ruchu Słuźbowego z dn. 21 lutego 1930 r. na str. 62, w wierszu 28, zamiast wyrazów: „W prokuraturze sądu okręgowego w Pińsku“, należy umieścić wyrazy: „W prokuraturze sądu okręgowego w Nowogródku“.

APLIKANCI SĄDOWI.

Postanowieniem prezesa sądu apelacyjnego we Lwowie:

Mianowani aplikantami: Eugenjusz Kolankowski, Zenon Zieliński, Bronisław Woźniak - Staliar, Władysław Dobrzański, Marcin Rózycki, Mieczysław Koźniński, Jan Łukaszewicz, Tadeusz Sozański, Aleksy Rątcz, Karol Bogucki, Jan Bał, Sal Rappaport, Władysław Długiewicz, Zdzisław Dżoga, Franciszek Hliniak, Dr. Franciszek Styrna i Stefan Chabowski — wszyscy z dn. 1 lutego 1930 r.

Postanowieniem prezesa sądu apelacyjnego w Wilnie:

Mianowani aplikantami: Bazyli Koturnicki — z dn. 14 lutego 1930 r., Józefa Wojewódzka i Stanisław Zienkiewicz — z dn. 19 lutego 1930 r.;

Zwolnieni zgodnie z podaniem: Józef Kopeć — z dn. 10 lutego 1930 r. i Wacław Lemiszewski — z dn. 18 lutego 1930 r.

Postanowieniem prezesa sądu apelacyjnego w Lublinie:

Mianowani aplikantami: Tadeusz Bukowiński, z dnia 4 lutego 1930 r.; Stefan-Wacław Sikorski i Hipolit Szejnhamer, z dnia 5 lutego 1930 r.; Marceli - Henryk Baran, z dnia 12 lutego 1930 r.; Jan Kajfasz, z dnia 17 lutego 1930 r.; Henryk - Witold Wasilewski i Henryk - Władysław Szydłowski, z dnia 25 lutego 1930 r.

Zwolniony na skutek podania: Eugenjusz-Artur Oller, z dnia 13 lutego 1930 r.

DZIAŁ II.

Obwieszczenia o wolnych stanowiskach sędziowskich i prokuratorskich.

Podania ze zgłoszeniem kandydatury na wolne stanowiska sędziowskie i prokuratorskie, wskazane w obwieszczeniach, umieszczonych poniżej, należy wnosić w trybie, przepisany rozporządzeniami Ministra Sprawiedliwości z dnia 24 grudnia 1928 r. (Dz. U. R. P. Nr. 104, poz. 935 i 936) w terminie czternastodniowym od dnia rozesłania dodatku, do prezesa sądu względnie prokuratora, który zarządził obwieszczenie.

Obwieszczenia o wolnych stanowiskach w sądach apelacyjnych, okręgowych i grodzkich.

Wakują stanowiska 2 sędziów apelacyjnych w Krakowie.

Prezes sądu apelacyjnego w Krakowie.

Wakują stanowiska, 4 sędziów apelacyjnych we Lwowie.

Prezes sądu apelacyjnego we Lwowie.

Wakuje stanowisko sędziego apelacyjnego w Toruniu.

Prezes sądu apelacyjnego w Toruniu.

Wakują stanowiska: 2 sędziów okręgowych w Łucku i 2 sędziów okręgowych śledczych: 1 w Łucku i 1 we Włodzimierzu.

Prezes sądu okręgowego w Łucku.

Wakuje stanowisko sędziego okręgowego w wydziale zamiejscowym (sekcja karna) w Częstochowie.

Prezes sądu okręgowego w Piotrkowie.

Wakuje stanowisko sędziego okręgowego śledczego w Siedlcach.

Prezes sądu okręgowego w Siedlcach.

Wakuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w Parczewie.

Prezes sądu okręgowego w Białej Podlaskiej.

Wakują stanowiska 2 sędziów powiatowych (grodzkich) w Białymstoku.

Prezes sądu okręgowego w Białymstoku.

Wakują stanowiska 2 sędziów powiatowych (grodzkich) w Bydgoszczy.

Prezes sądu okręgowego w Bydgoszczy.

Wakuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w Świeciu.

Prezes sądu okręgowego w Grudziądzu.

Wakuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w Ostrowie.

Prezes sądu okręgowego w Ostrowie (Pozn.).

Wakują stanowiska sędziów powiatowych (grodzkich): 1 w Jarosławiu i 1 w Przemyśle.

Prezes sądu okręgowego w Przemyśle.

Wakują stanowiska 2 sędziów powiatowych (grodzkich) w Sosnowcu.

Prezes sądu okręgowego w Sosnowcu.

Wakują stanowiska sędziów powiatowych (grodzkich): 1 w Stanisławowie, 1 w Kałuszu i 2 w Sołotwinie.

Prezes sądu okręgowego w Stanisławowie.

Wakuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w Żydaczowie z tem, że stanowisko to przeznaczone jest dla kandydatów, których będzie można wyznaczyć na naczelnika sądu.

Prezes sądu okręgowego w Stryju.

Wakuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w Lubawie.

Prezes sądu okręgowego w Teruniu.

Wakują stanowiska sędziów powiatowych (grodzkich): 1 w Wilnie i 1 w Oranach.

Prezes sądu okręgowego w Wilnie.

Wakuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w Załóżcach.

Prezes sądu okręgowego w Złoczowie.

Obwieszczenia o wolnych stanowiskach prokuratorskich.

Wakują stanowiska 2 wiceprokuratorów względnie podprokuratorów okręgowych w Białymstoku.

Prokurator sądu okręgowego w Białymstoku.

Wakuje stanowisko wice-pod-prokuratora okręgowego w Łucku.

Prokurator sądu okręgowego w Łucku.

Wakuje stanowisko wiceprokuratora względnie podprokuratora okręgowego w Złoczowie.

Prokurator sądu okręgowego w Złoczowie.

DZIAŁ VII.

Zmiany w adwokaturze i notariacie.

W Okręgu Izby Adwokackiej we Lwowie.

Zostali wpisani na listę adwokatów:

Dr. Leon Monderer w Winnikach, Dr. Dawid Reichstein we Lwowie, Dr. Zygmunt-Adolf Sternberg w Czortkowie, Dr. Jan Małko w Mo-

stach Wielkich, Dr. Michał Dozorski w Założcach, Dr. Stefan Kuszniur w Przemyślanach, Dr. Emanuel Bibelman we Lwowie, Dr. Wilhelm Birnbaum w Czortkowie, Dr. Maksymiljan Cinader we Lwowie, Dr. Filip Feld we Lwowie, Dr. Izrael Fränkel w Czortkowie, Dr. Zygmunt Gertsman we Lwowie, Dr. Leon Krampner we Lwowie, Dr. Jakób Hersch Reinhold we Lwowie, Dr. Ludwik Stauber we Lwowie, Dr. Mikołaj Tomkowyd w Borszczowie, Dr. Wawrzyniec Korn we Lwowie, Dr. Jakób-Emil Hausman we Lwowie, Dr. Iwan Stadnyk w Łopatynie, Dr. Jakób Schmutz w Tłustem, Dr. Adam Ciećkiewicz z Dąbrowy, z siedzibą w Cieszanowie, Dr. Lein Landau z Przemyśla z siedzibą we Lwowie, Dr. Włodzimierz Ruczka Kulczycki, em. sędzia, z siedzibą w Stanisławowie.

Przesiedlili się:

Dr. Jakób Fell z Kulikowa do Kamionki Strumiłowej, Dr. Karol Szy-pajto z Peczenizyna do Kołomyi, Dr. Roman Perfecki ze Lwowa do Kuli-kowa, Dr. Iwan Węglowski z Borszczowa do Bóbrki, Dr. Maurycy Brendel z Bołszowiec do Podkamienia, Dr. Maks Bardach ze Lwowa do Sołot-winy, Dr. Edward Gall ze Lwowa do Rawy Ruskiej (Lubycza Król.), Dr. Henryk Burstin z Mielnicy do Kulikowa, Dr. Chaim Kohn z Podwołoczysk do Lwowa, Dr. Leizor Schmorak ze Stanisławowa do Bołszowiec, Dr. Ja-rośław Szypajto z Tyśmienicy do Kołomyi, Dr. Józef Mann z Monaste-rzysk do Winnik, Dr. Włodzimierz Czyrowski z Brodów do Borszczowa, Dr. Leszek Cyga ze Stanisławowa do Lwowa, Dr. Salo Landau ze Lwowa do Brzeska.

Zmarli adwokaci:

Dr. Izak Presser w Kamionce Strumiłowej, Dr. Artur Meller w Sta-nisławowie, Dr. Ołeksza Ripecki w Sokalu, Dr. Michał Grek we Lwowie, Dr. Józef Kibitz we Lwowie, Dr. Jerzy Bund w Gródku Jagiellońskim, Dr. Józef Parnas w Tarnopolu, Dr. Natan Mantel w Podwołoczyskach, Dr. Le-on Reich we Lwowie, Dr. Leonard Stahl we Lwowie, Dr. Adolf Segal w Rawie Ruskiej, Dr. Juda Pohl w Winnikach, Dr. Leszek Cyga we Lwo-wie, Dr. Samuel Pohl we Lwowie.

Zrezygnował z wykonywania adwokatury:

Dr. Włodzimierz Jasinicki we Lwowie, Dr. Adolf Kimmelman we Lwowie.

Wydział Izby Adwokatów we Lwowie na skutek orzeczenia Rady Dyscyplinarnej z 17 XI 1928 Rd. 6/28 i Sądu Dyscyplinarnego Wyższego w Warszawie z dnia 14 grudnia 1929 l. cz. D. 31/29, zasądającego Dra. Natana Honigmanna, adwokata we Lwowie, z powodu wykroczenia prze-ciw godności stanu na karę zawieszenia w wykonywaniu adwokatury przez przeciąg czterech miesięcy, ustanawia Dra Wawrzyńca Korna, adwokata we Lwowie, na czas trwania suspensji substytutem do prowadzenia spraw, znajdujących się w kancelarji Dra Natana Honigmanna adwokata we Lwowie.

Wydział Izby Adwokatów we Lwowie w wykonaniu wezwania Ra-dy Dyscyplinarnej Izby Adwokatów w Krakowie zarządza zawieszenie adwokata Dra Adolfa Weinberga we Lwowie w wykonywaniu adwokatury od dnia 29 stycznia 1930 do dnia 29 lipca 1930 r.

Na czas tej suspensji Wydział Izby Adwokatów ustanawia substytutem dla prowadzenia spraw, będących w toku w kancelarji adwokata Dra Adolfa Weinberga, oraz do prowadzenia jego kancelarji Dra Zygmunta Vogelfängera, adwokata we Lwowie.

W Okręgu Izby Adwokackiej w Krakowie.

Wpisani zostali na listę adwokatów:

Stanisław Panas, em. sędzia sądu okręgowego z dniem 31 stycznia 1930 r. z siedzibą w Mszanie dolnej.

Dr. Salomon Malawer, z dniem 31 stycznia 1930 r., z siedzibą w Ropczycach.

Przesiedlił się:

Dr. Edmund Schweller w dniu 7 czerwca 1929 r. do Bołszowiec (w okręgu Izby Lwowskiej).

Zmarł:

Dr. Jakób Aronsohn, adwokat w Krakowie - Podgórze, dnia 16 stycznia 1930 r., a jego substytutem ustanowiono D-ra Józefa Armera, adwokata w Krakowie, ul. Senacka l. 9.

W Okręgu Izby Adwokackiej w Przemyśle.

Wpisany został na listę adwokatów:

Dr. Samel Chill z siedzibą urzędową w Rymanowie.

W Okręgu Izby Adwokackiej w Toruniu.

Wpisany został na listę adwokatów:

Alfred Szulz, z miejscem zamieszkania w Chojnicach.

W Okręgu Izby Adwokackiej w Samborze.

Wpisany został na listę adwokatów:

Romuald Dunin, em. s. o., uchwałą z 25 stycznia 1930 r. L. 1425/29 z siedzibą w Skolem, powyższą uchwałą zmieniono w ten sposób, że wpisano go na listę adwokatów z siedzibą w Stryju.

W Okręgu Izby Adwokackiej w Poznaniu.

Wpisany został na listę adwokatów:

Jan Cieluch, z miejscem zamieszkania w Bydgoszczy.

Wykreśleni z listy adwokatów:

Adwokat i notariusz, Dr. Zygmunt Rabski z Gniezna, na skutek śmierci.

Adwokat Jan Cieluch z Bydgoszczy.

W Okręgu Izby Adwokackiej w Katowicach.

Wpisany został na listę adwokatów:

Konrad Węgorwski, z miejscem zamieszkania w Katowicach.

NOTARJUSZE.

Mianowany: Stanisław Baranowski, emer. wiceprokurator sądu apelacyjnego w Lublinie — notariuszem przy wydz. hip. sądu grodzkiego w Łodzi, dnia 23 stycznia 1930 r.

Przeniesiony: Kazimierz Kamiński, notariusz w Kosowie na Połesiu — na stanowisko notariusza w Nowej Wilejce, w okręgu sądu okręgowego w Wilnie, dnia 28 stycznia 1930 r.

Inne zmiany: Jan Saczewski, wstrzymano wykonanie decyzji z dnia 10 stycznia 1930 r. o przeniesienie notariusza przy wydz. hip. sądu grodzkiego w Pułtusk w okręgu sądu okręgowego w Mławie — na stanowisko notariusza przy wydz. hip. sądu grodzkiego w Ostrołęce, w okręgu sądu okręgowego w Łomży z siedzibą w Myszynie.

Zmarli: Edward Piotrowski, notariusz w Staszowie, dnia 30 stycznia 1930 r.; Antoni Kędziński, notariusz w Żarkach, dnia 3 lutego 1930 r.
